
 
 

LICEO CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE “F.  DURANTE” 
Cod. Mecc. NAPC300002 – c.f. 80032500631 

Via G. Matteotti, 132 80027 – Frattamaggiore – NA – 

Tel. 081 8318981 – Fax 081 8342704 – 

sito web: www.liceofrancescodurante.edu.it - e-mail: napc300002@istruzione.it 
 

 
 

 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024 

alla data del 06/03/2024 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 15/02/2024 

  

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 

   

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale apportando delle variazioni relative ad entrate finalizzate; 

  

DECRETA 
  

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024 per entrate finalizzate 

 

 

N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione 

1 89109.91 PNRR M4C1I3.1-2023-1143-P-27595 Potenziamento STEM DM 65/2023 

2 35466.31 PNRR M4C1I2.1-2023-1222-P-37334 Formazione personale DM 66/2023 

3 2400.00 Contributi Università per tirocinio sostegno 

4 11343.00 Contributi alunni per visite guidate brevi 

5 50400.00 Contributi alunni per Viaggio di Istruzione a.s. 2023/2024 

6 170.50 Contributi per copertura assicurativa del personale a.s. 2023/2024 

7 228.00 CONTRIBUTO PER ACQUISTO LIBRO MALINVERNO 

8 13198.00 CONTRIBUTI ALUNNI PER VISITE GUIDATE BREVI 

9 0.11 INTERESSI MATURATI SU CONTO TESORERIA ANNO 2023 

10 50575.00 CONTRIBUTI ALUNNI PER VISITE GUIDATE BREVI A.S. 2022-2023 

11 300.00 Contributi Università per tirocinio sostegno 

12 261.00 CONTRIBUTI ALUNNI PER VISITE GUIDATE BREVI A.S. 2023-2024 

 

 

  

Il presente Decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio di Istituto alla prossima seduta utile. 

 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                   Prof.ssa Ambrosino Ersilia  

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 

D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs.07/03/2005 n. 82 e norme collegate, 

il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 




		2024-05-17T10:07:47+0200
	ERSILIA AMBROSINO




